
ZARZĄDZENIE NR 84/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XLIII/313/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 67/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 69/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XLV/329/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 77/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr II/4/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr III/10/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 76.943.188,39zł, z tego bieżące w wysokości 
73.940.601,39zł. i majątkowe w wysokości 3.002.587,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 76.960.186,39zł, z tego bieżące w wysokości 73.957.599,39zł. i majątkowe w wysokości 
3.002.587,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 87.890.171,77zł, z tego bieżące w wysokości 
73.293.140,77zł. i majątkowe w wysokości 14.597.031zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
87.907.169,77zł, z tego bieżące w wysokości 73.310.138,77zł. i majątkowe w wysokości 14.597.031zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -417,00 13 995,00

0,00 0,00

85213 -417,00 0,00

0,00 0,00

-417,00 0,00

85214 0,00 9 465,00

0,00 0,00

0,00 9 465,00

85216 0,00 4 530,00

0,00 0,00

0,00 4 530,00

855 0,00 3 420,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 313 403,17

0,00

74 733,00

0,00

25 511,00

259 143,00

0,00

259 143,00

290 577,00

0,00

289 492,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 299 825,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

75 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 928,00

249 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

249 678,00

Zasiłki stałe 286 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

2030

2030

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina

284 962,00

21 608 239,86 21 611 659,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 1



85504 0,00 3 420,00

0,00 0,00

0,00 3 420,00

razem: -417,00 17 415,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-417,00 17 415,00

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

863 360,00

bieżące 73 940 601,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 518,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 826 727,00

Ogółem: 76 943 188,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 694 245,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wspieranie rodziny 881 557,00 884 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

866 780,00

73 957 599,39

867 518,76

majątkowe

majątkowe 3 002 587,00 3 002 587,00

2 826 727,00

76 960 186,39

3 694 245,76

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2368830 2344830 993300 1351530 0 24000 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -2484 -484 0 -484 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2484 2484 0 2484 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2368830 2346830 993300 1353530 0 22000 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 2368830 2344830 993300 1351530 0 24000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2484 -484 0 -484 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2484 2484 0 2484 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2368830 2346830 993300 1353530 0 22000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 687546 687546 0 687546 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2484 2484 0 2484 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 690030 690030 0 690030 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62700 62700 0 62700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -484 -484 0 -484 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62216 62216 0 62216 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6466146,67 6075156,67 4625118,29 1450038,38 0 373300 17690 0 0 671550 671550 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6466146,67 6075156,67 4625118,29 1450038,38 0 373300 17690 0 0 671550 671550 0

przed zmianą 4307888,38 4169448,38 3355417 814031,38 0 138440 0 0 0 671550 671550 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4307888,38 4169448,38 3355417 814031,38 0 138440 0 0 0 671550 671550 0

przed zmianą 53100 53100 0 53100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37100 37100 0 37100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 343069,38 343069,38 0 343069,38 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

474550

0

0

474550

474550

0

0

474550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PlanNazwa

4 5

2388830

-2484

2484

2388830

2368830

-2484

2484

2368830

24000

-2000

0

687546

22000

0

2484

690030

62700

-484

0

62216

7137696,67

-16000

16000

7137696,67

4979438,38

400

40002

3020

4260

4430

Dział Rozdział §

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

-16000

16000

4979438,38

53100

-16000

0

37100

343069,38

75023

4260

4300

750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348069,38 348069,38 0 348069,38 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 27669082,5 25015341,47 19011014 6004327,47 1296763,84 748755 608222,19 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -22023 -22023 0 -22023 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22023 22023 0 22023 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27669082,5 25015341,47 19011014 6004327,47 1296763,84 748755 608222,19 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 13473527,29 12400214 10505786 1894428 185180 450817 437316,29 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8939 8939 0 8939 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13482466,29 12409153 10505786 1903367 185180 450817 437316,29 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 415150 415150 0 415150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8939 8939 0 8939 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424089 424089 0 424089 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 807732 672478 521686 150792 100850 34404 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5386 5386 0 5386 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 813118 677864 521686 156178 100850 34404 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24192 24192 0 24192 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5386 5386 0 5386 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29578 29578 0 29578 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3586596,9 3283991 2791265 492726 0 131700 170905,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22023 -22023 0 -22023 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3564573,9 3261968 2791265 470703 0 131700 170905,9 0 0 0 0 0

przed zmianą 21670 21670 0 21670 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13905 -13905 0 -13905 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7765 7765 0 7765 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125436 125436 0 125436 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8118 -8118 0 -8118 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117318 117318 0 117318 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 318306 307192 276052 31140 0 11114 0 0 0 0 0 0

5386

813118

24192

0

5386

29578

3586596,9

-22023

0

3564573,9

21670

-13905

0

7765

125436

-8118

0

117318

318306

Rozdział

80101

4

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Gimnazja

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Licea ogólnokształcące

4440

80103

4440

80110

4240

4440

80120

0

0

0

0

0

0

28000

1000

29000

Z tego

z tego: z tego:

Nazwa

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

Plan Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

17

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0

5000

348069,38

34000

0

10000

44000

4300

4360

4700

§

5

28309082,5

-22023

22023

28309082,5

14113527,29

0

8939

14122466,29

415150

0

8939

424089

807732

0

Dział

801

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2448 2448 0 2448 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320754 309640 276052 33588 0 11114 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2448 2448 0 2448 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8208 8208 0 8208 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76276 76276 4200 72076 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81526 81526 4200 77326 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64457 64457 0 64457 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69707 69707 0 69707 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2803414,17 1932410,93 975997 956413,93 2400 868603,24 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -417 -417 0 -417 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13995 0 0 0 0 13995 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2816992,17 1931993,93 975997 955996,93 2400 882598,24 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75150 75150 0 75150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -417 -417 0 -417 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74733 74733 0 74733 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75150 75150 0 75150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -417 -417 0 -417 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74733 74733 0 74733 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 344678 0 0 0 0 344678 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9465 0 0 0 0 9465 0 0 0 0 0 0

po zmianach 354143 0 0 0 0 354143 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 344678 0 0 0 0 344678 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9465 0 0 0 0 9465 0 0 0 0 0 0

po zmianach 354143 0 0 0 0 354143 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 286047 1085 0 1085 0 284962 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4530 0 0 0 0 4530 0 0 0 0 0 0

po zmianach 290577 1085 0 1085 0 289492 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 284962 0 0 0 0 284962 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4530 0 0 0 0 4530 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289492 0 0 0 0 289492 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0

0

Wydatki 
bieżące

obsługa długu 

Z tego

z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85213

85214

85216

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0

2448

320754

5760

0

2448

8208

76276

0

5250

81526

Licea ogólnokształcące

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Pozostała działalność

80120

4440

80195

4440

64457

0

5250

69707

Plan

5

2803414,17

-417

13995

2816992,17

75150

-417

0

74733

75150

0

-417

74733

344678

0

9465

354143

344678

0

9465

354143

286047

0

4530

Dział

852

Rozdział § Nazwa

4

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

290577

284962

0

4530

289492

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 3



przed zmianą 21907910,86 1060415,86 856372,86 204043 99800 20747695 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3420 120 96 24 0 3300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21911330,86 1060535,86 856468,86 204067 99800 20750995 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 923213 87934 75512 12422 0 835279 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3420 120 96 24 0 3300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 926633 88054 75608 12446 0 838579 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 835200 0 0 0 0 835200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 0 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 838500 0 0 0 0 838500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52663 52663 52663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96 96 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52759 52759 52759 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2326 2326 0 2326 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 73293140,77 45422915,93 27299353,15 18123562,78 2453213,84 23232309,24 885861,76 0 1298840 14597031 14597031 0

zmniejszenie -40924 -38924 0 -38924 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57922 40627 96 40531 0 17295 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73310138,77 45424618,93 27299449,15 18125169,78 2453213,84 23247604,24 885861,76 0 1298840 14597031 14597031 0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i objęcie

akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

6664462 0

0 0

0 0

666446287907169,77

57922

855

Dział

85504

Rozdział

Wspieranie rodziny

Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

§ Nazwa

4

Wydatki razem:

21907910,86

0

3420

21911330,86

923213

0

3420

926633

835200

0

3300

838500

52663

0

96

52759

2326

0

24

2350

Plan Wydatki 
bieżące

5

87890171,77

-40924

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 650 437,00 0,00

01010 3 650 437,00 0,00

6050 1 650 425,00 0,00

19 080,00 920,00

13 235,00 - 920,00

14 597 031,00 0,00Razem

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sąsieczno

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 650 437,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 650 437,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 425,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowości Silno 20 000,00

12 315,00

14 597 031,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 548 042,86 3 420,00 21 551 462,86

85504 Wspieranie rodziny 863 360,00 3 420,00 866 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

863 360,00 3 420,00 866 780,00

22 656 172,55 3 420,00 22 659 592,55Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 84/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 1



Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 548 042,86 3 420,00 21 551 462,86

85504 Wspieranie rodziny 863 360,00 3 420,00 866 780,00

3110 Świadczenia społeczne 835 200,00 3 300,00 838 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 393,00 96,00 16 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 326,00 24,00 2 350,00

22 656 172,55 3 420,00 22 659 592,55Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 84/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.80.2018
z dnia 30 listopada 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem:

- zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 9.465zł. w związku ze sprawozdaniem pn.
„Rozliczenie budżetowe własne (g)” z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
w części gwarantowanej z budżetu państwa,

- zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 4.530zł. na podstawie sprawozdania
jednorazowego pod nazwą „Rozliczenie budżetowe własne (g)” z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych,

- zmniejsza się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 417zł. na podstawie sprawozdania
jednorazowego pn. „Rozliczenie wydatków budżetowych za 2018 – zadania własne (gminy)”.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.82.2018
z dnia 6 grudnia 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85504 §
2010 o kwotę 3.420zł. na podstawie sprawozdania pn. „Świadczenie Dobry Start” w okresie od 01.07.2018r. do
30.11.2018r. włącznie z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu „Dobry Start” zgodnie
z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu
„Dobry start”.

3.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej
w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: A2B91654-1CC5-4B70-9D81-E23CFDFB3673. Podpisany Strona 1




